
ZARZĄDZENIE NR VII/223/2016
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 5 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Orzesze na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 
446 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. poz. 885 z 2013r. ze zm.) oraz § 18 Uchwały nr XV/173/15 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 
17 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2016 rok.

Ustalam co następuje

§ 1. Dokonać zmian w wydatkach budżetu Miasta Orzesze zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków nie ulega zmianie.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

z up. Burmistrza
Z-ca Burmistrza

mgr inż. Sylwia Krawczyk
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Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr VII/223/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 05.12.2016r. Plan wydatków na 2016r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

6 435 636,81 6 388 236,81 4 802 166,816 173 891,81 56 772,00 0,00 47 400,0047 400,00157 573,00 0,00 0,00 0,00 0,001 371 725,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 435 636,81

3 000,00

-3 000,00 0,00

0,00

0,00157 573,00

0,00

0,00

6 388 236,81

3 000,00

-3 000,00

6 173 891,81

3 000,00

-3 000,00

4 802 166,81

0,00

0,00

1 371 725,00

3 000,00

-3 000,00

56 772,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 400,00

0,00

0,00

47 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

135 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

135 000,00 0,00135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

3 000,00

135 000,00 135 000,00

3 000,00

-3 000,00

135 000,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

135 000,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

29 067 641,99 27 752 016,01 21 699 854,8327 435 374,99 195 775,02 0,00 1 315 625,981 315 625,9867 176,00 53 690,00 0,00 0,00 0,005 735 520,16przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 29 067 641,99

39 008,00

-39 008,00 0,00

0,00

53 690,0067 176,00

0,00

0,00

27 752 016,01

39 008,00

-39 008,00

27 435 374,99

39 008,00

-39 008,00

21 698 054,83

0,00

-1 800,00

5 737 320,16

39 008,00

-37 208,00

195 775,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 315 625,98

0,00

0,00

1 315 625,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

12 203 791,22

Szkoły podstawowe

11 418 170,98 9 844 002,0011 404 170,98 1 560 168,98 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 785 620,24 785 620,24 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

0,00-597,00

1 500,00

12 204 694,22 11 419 073,98

1 500,00

-597,00

11 405 073,98

1 500,00

-597,00

9 844 002,00

0,00

0,00

1 561 071,98

1 500,00

-597,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

785 620,24

0,00

0,00

785 620,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

4 054 917,84

Przedszkola

4 021 602,10 2 772 034,003 873 526,00 1 101 492,00 141 544,10 6 532,00 0,00 0,00 0,00 33 315,74 33 315,74 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 532,00

0,00

0,00-12 086,67

19 161,00

4 061 992,17 4 028 676,43

19 161,00

-12 086,67

3 880 600,33

19 161,00

-12 086,67

2 772 034,00

0,00

0,00

1 108 566,33

19 161,00

-12 086,67

141 544,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 315,74

0,00

0,00

33 315,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

6 159 279,31

Gimnazja

5 662 589,31 4 836 689,005 657 389,31 820 700,31 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 496 690,00 496 690,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 200,00

0,00

0,00-6 414,00

8 947,00

6 161 812,31 5 665 122,31

8 947,00

-6 414,00

5 659 922,31

8 947,00

-6 414,00

4 834 889,00

0,00

-1 800,00

825 033,31

8 947,00

-4 614,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

496 690,00

0,00

0,00

496 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

473 800,00

Dowożenie uczniów do szkół

473 800,00 0,00473 800,00 473 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-13 910,33

0,00

459 889,67 459 889,67

0,00

-13 910,33

459 889,67

0,00

-13 910,33

0,00

0,00

0,00

459 889,67

0,00

-13 910,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

62 757,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

62 757,00 0,0062 757,00 62 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 000,00

6 000,00

62 757,00 62 757,00

6 000,00

-6 000,00

62 757,00

6 000,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

62 757,00

6 000,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

824 794,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

824 794,00 805 950,00824 794,00 18 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 400,00

828 194,00 828 194,00

3 400,00

0,00

828 194,00

3 400,00

0,00

805 950,00

0,00

0,00

22 244,00

3 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

71 853 273,26 65 361 144,66 43 451 889,45 29 170 519,78 14 281 369,67 6 791 517,02 14 889 913,14 6 492 128,606 492 128,60174 135,050,0053 690,00 368 650,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 53 690,00
0,00
0,00

14 889 913,14
0,00
0,00-42 008,00

42 008,00
71 853 273,26 65 361 144,66

42 008,00
-42 008,00

43 451 889,45
42 008,00

-42 008,00

29 168 719,78
0,00

-1 800,00

14 283 169,67
42 008,00

-40 208,00

6 791 517,02
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

174 135,05
0,00
0,00

6 492 128,60
0,00
0,00

6 492 128,60
0,00
0,00

368 650,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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